Проект
ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «______» ________________2014 года  №_____________

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, РЕГУЛИРУЮЩИХ ВОПРОСЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
В связи с реорганизацией государственной жилищной инспекции Ленинградской области в комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ленинградской области от 25 марта 1996 года      № 40-пг «Об образовании государственной жилищной инспекции Ленинградской области и утверждении положения о ней»;

постановление Губернатора Ленинградской области от 27 июня 1997 года       № 301-пг «О временном порядке применения государственной жилищной инспекцией Ленинградской области финансовых санкций и распределения средств, взысканных в результате их применения»;

постановление Губернатора Ленинградской области от 14 июля 1999 года       № 234-пг «О создании государственной жилищной инспекции Ленинградской области»;

постановление Губернатора Ленинградской области от 26 января 2004 года    № 6-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 14 июля 1999 года № 234-пг».
Губернатор
Ленинградской области                                                                                   А.Дрозденко
Исп. Орлов А.С.(710-30-16, 1143) комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области
С О Г Л А С О В А Н О:

Патраев К.Н._________________  (________)   («____» ______________ 2014 г.)
Перминов С.Н._______________ (________)    («____» _______________ 2014г.)

Пахомовский Ю.В.___________  (_________)   («____» ______________ 2014 г.)
Красненко Л.Н._______________ (________)    («_____» _____________ 2014 г.)

Кузьмин С.Н. ________________ (________)    («____» ______________ 2014 г.)

Макаров А.Е.________________  (________)       («_____» ____________ 2014 г.)